АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018г.

         56
Об  установлении  размера платы за наем  жилого помещения с 1 июля 2018 года.

В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса РФ «Плата за наем жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования», Федеральным законом РФ  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования г. Павлово от 29.11.2017г. № 123.1 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области» и Уставом города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской  области администрация муниципального образования г. Павлово постановляет:
 1. Признать утратившим силу с 1 июля 2018 года Постановление администрации муниципального образования г. Павлово от 11.05.2017г. № 35 «Об установлении размера платы за наем жилого помещения с 1 июля 2017 года».
2. Установить и ввести в действие размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда:

	Наименование
	Размер платы за наем 1 кв. м. общей площади жилого помещения, руб./м²

	1. Жилые здания с кирпичными стенами
	12,42

	2. Жилые здания с крупнопанельными стенами
	12,83

	3. Жилые здания с деревянными  или стенами  из смешанных материалов
	10,43

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2018 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области  www.admpavlovo.ru в разделе «Законодательство. Поселения».

4.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            О.Е. Фокин

PAGE
1